Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                  Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                 Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 004/2015
Pag. 1

Em decorrência do recebimento pela Municipalidade do Resultado do Concurso Público

n.° 001/2015 cujas provas foram realizadas pelo IEPS – INSTITUTO DE ENSINO E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO e em cumprimento às determinações do Senhor Claudinei de Paula Castilho, Prefeito do

Município de Bituruna – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto

no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído

pela Portaria nº 140/2015 de 26 de outubro de 2015, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Concurso

Público, para provimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de

validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Bituruna, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2015.

PROVA OBJETIVA DO CARGO DE MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO NOTA PROVA OBJETIVA

EDINO RAVANELLO 9522 904 75,0

VILSON ANTONIO RENNER 9522 820 75,0

VILSON FERNANDO GROSSKLAUS 9522 755 75,0

ERNESTO ZEMBRUSKI JÚNIOR 9522 852 72,5

FABIANO DA SILVA 9522 827 67,5

MARIO AGOSTINHO ZAMBONI 9522 737 67,5

VILSON FRANÇA RAMOS 9522 937 67,5

ACIR ELIAS DA COSTA 9522 689 65,0

ROBSON DE LARA RIBAS 9522 899 65,0

ADALCIO MASIERO 9522 660 62,5

ARI NELSON BERTOLETTI 9522 658 62,5

DANIEL ALVES DO AMARAL 9522 713 62,5

EVANDRO PEREIRA DOS SANTOS 9522 644 62,5

WILMAR JUNIOR BUNHAK 9522 949 62,5

ADÁLCIO SANDI 9522 921 60,0

ADENILSON OLIVEIRA FERREIRA 9522 786 60,0

PEDRO ACASSIO DA COSTA 9522 840 60,0

RODRIGO ANTONIO LORENSINI 9522 967 60,0

                                      Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                  Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                 Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 004/2015
Pag. 2

ANDERSON DURLI 9523 020 57,5

CICERO LUIZ DE MELO 9522 768 57,5

LEOMAR OLIVO AGNOLIN 9522 716 57,5

NELSON DOS SANTOS RODRIGUES 9522 664 57,5

PAULO SERGIO LAAKE 9522 817 57,5

RAFAEL SAULO SONALIO 9523 019 57,5

VAGNER AUGUSTO CORADASSI 9522 638 57,5

ANTONIO MINOZZO 9522 994 55,0

EVERTON DIEGO PIETRO BOM 9522 915 55,0

GIOVANI MARQUES 9522 656 55,0

JUNIOR DE LIMA MENDES 9522 985 55,0

MARCIO COSTA 9522 986 55,0

ALESSANDRO LUIZ WISOSKI 9522 882 52,5

DIOCLÉCIO DOS ANJOS 9522 828 52,5

IVO KOVALSKI 9522 757 52,5

JOÃO ASSIS ZEMBRUSKI 9522 812 52,5

PAULO JULIO DA SILVA 9522 655 52,5

PAULO RODRIGO BOENO 9522 960 52,5

VALDECIR DOS SANTOS 9522 674 52,5

VILSON JOSÉ PRESTES DOS SANTOS 9522 968 52,5

ANTONIO VALDECIR ROSSONI 9522 859 50,0

EMERSON CARLOS MAXINSKI 9522 667 50,0

GILSON PEREIRA DA LUZ 9522 645 50,0

JOSIAS PADILHA LOPES 9522 643 50,0

LUIZ CARLOS MARTINS PINTO DA SILVA 9522 703 50,0

PROVA OBJETIVA DO CARGO DE PROFESSOR

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO NOTA PROVA OBJETIVA

LUÍS ANTÔNIO GIACOMINI 9522 731 75,0

LILIAN PEDROLLO TARACIUK 9522 936 67,5

DEVANILDO DE CASTRO 9522 659 67,5

SILMARA DE PAULA CASTILHO 9523 012 65,0

FRANCIELY ZAMBRUSKI 9522 984 65,0

VALERIA PADILHA LOPES 9522 893 65,0

                                      Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                  Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                 Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 004/2015
Pag. 3

SOLANGE MARLI ISOTON DA LUZ 9522 879 65,0

CILEIA CAROLINE SANT’ANA 9522 950 62,5

JESSICA PAULA MARTINS 9522 690 62,5

MARLI TEREZINHA KOTARSKI 9522 847 60,0

VIVIANE MARTINELLI 9522 795 60,0

LUCIMARA RAVANELLO 9522 781 60,0

ROSARIA DA ROSA 9522 856 57,5

ANA CLAUDIA FERNANDES DA SILVA 9522 925 57,5

HERLAYNE CELINA DE MATTOS 9522 914 57,5

JÚNIA LOUISE ZAMPIERON 9522 684 57,5

ALCIONE RODRIGUES  9523 016 57,5

MARILIA GISELE NAKONIECZNY CRUZ 9523 026 55,0

PRISCILA BATISTA DE OLIVEIRA BET 9523 011 55,0

GERLY PATRICIA LASCOSKI 9522 959 55,0

LUANA LYNE ENNES MENDONÇA DE CRISTO 9522 903 55,0

TAIS REGIANE ZEMBRUSKI 9522 857 55,0

MARCELE APARECIDA DE LARA RIBAS 9522 787 55,0

JAQUELINE MOURA REIS 9522 720 55,0

DIONIS ROCHA SCHEFFER 9522 657 55,0

ALESSANDRA DE LIMA 9522 647 55,0

ANGELA CLARICE DE OLIVEIRA BALABAN 9523 021 52,5

ERICA REGIANE CALDAS 9522 955 52,5

JANAINA DIAS DE MOURA 9522 931 52,5

SILMARA GONÇALVES DA MAIA 9522 895 52,5

CLAUDINEIA BRIZOLA DA CUNHA 9522 798 52,5

JAQUELINE STANGHERLIN 9522 743 52,5

BÁRBARA LUÍSA MELLO 9522 700 52,5

MARLI DALLA COSTA KOTARSKI 9522 957 50,0

LUCILENE VILESKI 9522 953 50,0

DANIELE REZENE CHAGAS 9522 907 50,0

ELISIANE FERREIRA DE ANDRADE 9522 860 50,0

ADRIANE RODRIGUES 9523 015 50,0

MARCELA GUIMARÃES DA SILVA 9522 851 50,0

ELIDE MARIA NOVAKOSKI ISATON 9522 830 50,0

                                      Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                  Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                 Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 004/2015
Pag. 4

PROVA DE TÍTULOS DO CARGO DE PROFESSOR
NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO NOTA PROVA TÍTULOS

FRANCIELY ZAMBRUSKI 9522 984 30,0

MARILIA GISELE NAKONIECZNY CRUZ 9523 026 30,0

SILMARA DE PAULA CASTILHO 9523 012 30,0

ALCIONE RODRIGUES  9523 016 30,0

LILIAN PEDROLLO TARACIUK 9522 936 28,5

LUCILENE VILESKI 9522 953 28,0

MARCELE APARECIDA DE LARA RIBAS 9522 787 25,0

JANAINA DIAS DE MOURA 9522 931 25,0

JAQUELINE STANGHERLIN 9522 743 25,0

DANIELE REZENE CHAGAS 9522 907 25,0

CILEIA CAROLINE SANT’ANA 9522 950 24,5

ELIDE MARIA  NOVAKOSKI ISATON 9522 830 24,5

VIVIANE MARTINELLI 9522 795 23,5

MARLI TEREZINHA KOTARSKI 9522 847 21,5

SOLANGE MARLI ISOTON DA LUZ 9522 879 20,0

LUCIMARA RAVANELLO 9522 781 20,0

SILMARA GONÇALVES DA MAIA 9522 895 20,0

DIONIS ROCHA SCHEFFER 9522 657 19,5

PRISCILA BATISTA DE OLIVEIRA BET 9523 011 17,0

ANA CLAUDIA FERNANDES DA SILVA 9522 925 11,5

TAIS REGIANE ZEMBRUSKI 9522 857 11,0

CLAUDINEIA BRIZOLA DA CUNHA 9522 798 10,0

ADRIANE RODRIGUES 9523 015 9,5

ROSARIA DA ROSA 9522 856 9,0

LUANA LYNE ENNES MENDONÇA DE CRISTO 9522 903 7,5

JÚNIA LOUISE ZAMPIERON 9522 684 7,0

ERICA REGIANE CALDAS 9522 955 7,0

JAQUELINE MOURA REIS 9522 720 5,0

DEVANILDO DE CASTRO 9522 659 4,0

JESSICA PAULA MARTINS 9522 690 4,0

ALESSANDRA DE LIMA 9522 647 3,5

                                      Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                  Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                 Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 004/2015
Pag. 5

MARLI DALLA COSTA KOTARSKI 9522 957 3,5

ELISIANE FERREIRA DE ANDRADE 9522 860 3,0

HERLAYNE CELINA DE MATTOS 9522 914 2,5

ANGELA CLARICE DE OLIVEIRA BALABAN 9523 021 0,5

Os candidatos não constantes neste edital não atingiram a pontuação mínima exigida para aprovação

conforme Edital Nº 001/2015, cuja classificação/pontuação, poderão ser consultados no Departamento de

Recursos Humanos na Prefeitura Municipal de Bituruna, munido de documentos de identificação.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bituruna, 04 de dezembro de 2015.

CLAUDINEI DE PAULA CASTILHO
Prefeito Municipal

MARLOS PADILHA
   Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público 001/2015